*Kop. (15. Jb.): WIEN, Nat.-Bibl., CVP 4717 f. 391<sup>r</sup>-392<sup>r</sup>. Zur Hs. s.o. Nr. 1005.*

Ut igitur ad vota sua perficienda apciores reddantur, *bitten sie NvK*, quatenus, ut abbas per se vel per alium seu alios, quem vel quos fratrum suorum ad hoc deputaverit ydoneum seu ydoneos singulorum fratrum dicti monasterii nunc et pro tempore inibi degencium ac eciam noviciorum, qui pro tempore inibi dictam regulam profitebimur, confessionibus suis diligenter auditis eosdem, necnon ut unus ex fratribus huiusmodi, quem abbas duxerit eligendum, ipsum abbatem ab omnibus peccatis, que fratres et novicii dicto abbati vel alii seu aliis per ipsum ad hoc deputando seu deputandis et abbas huiusmodi fieri per eum eligendo confitebuntur, eciam si talia forent, propter que sit merito sedis apostolice auctoritas consulenda, necnon ab omnibus excessibus, criminibus, delictis, censuris ecclesiasticis, sentenciis a iure aliunde vel ab homine seu per statuta dicti ordinis aut alios quavis causa vel occasione forsan in eos vel in eorum quemlibet latis, tociens quociens opus fuerit, in foro consciencie ab omnibusque negligenciis et defectibus in officiis divinis ac recepcione ordinum et aliorum